
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 

Fone (43) 3468 1123 – gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br 

PORTARIA N°. 84/2026

O Prefeito Municipal Moisés José de Andrade, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o Servidor Público Municipal Dênis da Silva, ocupante do cargo de secretário de 

esportes, cultura, turismo e lazer, portadora do RG n°36.202.445-5. e CPF n°041.941.379-06. como gestor 

do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente a Paixão de Cristo de Rio Bom.

Art. 2° - Designar o Servidor Público Municipal Luan Augusto Godoi, ocupante do cargo 

de Encarregado de cultura, portador do RG n°. 15.474.377-3 e CPF n°142.820.609-48. como fiscal do 

convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente a Paixão de Cristo de Rio Bom.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário. 

Rio Bom, 10 de fevereiro de 2026.

 _________________________________________ 

Prefeito Municipal 

Moisés José de Andrade 

mailto:gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

		2026-02-10T10:17:36-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




